

به نام خدا



فرم اخذ تعهد از پذیرفتگان مشروط در مرحله تکمیل ظرفیت

آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه متمرکز سال ۱۳۹۵

(اعلام آمادگی برای پذیرش و ثبت نام در دوره دکتری «Ph.D» نیمه متمرکز سال ۱۳۹۵)

(این فرم منحصراً از تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۶ تا ۱۳۹۵/۱۰/۳۰ باید توسط داوطلبان تکمیل گردد.)

معاون محترم آموزشی دانشگاه / موسسه آموزش عالی

باسلام و احترام

اینجانب ----- فرزند ----- به شماره شناسنامه ----- و با کد ملی ----- متولد سال ----- شرکت کننده در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه متمرکز سال ۱۳۹۵ با شماره داوطلبی ----- که در رشته ----- (با کدرشته محل ----- دوره روزانه -----، دوره نوبت دوم ----- پیام نور ----- غیرانتفاعی -----، پردیس خودگردان -----) آن دانشگاه/موسسه آموزش عالی به صورت مشروط پذیرفته شده ام، تمایل خود را برای پذیرش و ثبت نام در دوره دکتری اعلام می دارم. ضمناً در این رابطه اعلام می دارم که با آگاهی کامل از شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه های راهنمای شماره ۱ و ۲ آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه متمرکز سال ۱۳۹۵ بخصوص مندرجات قسمت "ک" (تذکرات و نکات مهم) مندرج در صفحه ۴ دفترچه راهنمای شماره ۲ که در پشت این برگه نیز درج شده است در این آزمون متقاضی و در مراحل مختلف شرکت نموده ام و همچنین متعهد می شوم که:

- ۱- در هیچکدام از سایر کدرشته محل هایی که در مصاحبه آن شرکت نموده ام، ثبت نام نکرده و متقاضی ثبت نام نخواهم بود و فرم اخذ تعهد ارائه نداده و نخواهم داد.
- ۲- نسبت به تکمیل فرم بررسی صلاحیت های عمومی اعلام شده در سایت سازمان سنجش آموزش کشور (در محدوده زمانی ۱۳۹۵/۱۰/۲۶ الی ۱۳۹۵/۱۱/۹) اقدام نموده و یا خواهم نمود. در صورت عدم تکمیل فرم صلاحیت های عمومی، از ثبت نام و پذیرش در مرحله تکمیل ظرفیت (در صورت وجود) و سال تحصیلی آینده محروم می باشم.
- ۳- ثبت نام نهایی اینجانب پس از تایید سازمان سنجش آموزش کشور و بررسی صلاحیت های عمومی نهایی و قطعی خواهد شد.
- ۴- چنانچه اطلاعات اعلام شده و مدارک ارائه شده از طرف اینجانب با اصل اطلاعات و مدارک مربوط، مغایرت داشته باشد، در هر مرحله از پذیرش و یا ادامه تحصیل در دانشگاه، مطابق با ضوابط و مقررات با من رفتار شده و بدیهی است لغو قبولی خواهم شد.

نشانی و شماره تلفن:

تاریخ تکمیل:

امضا و اثر انگشت:

مهر و امضاء مسئول ذریبط در موسسه آموزش عالی

این فرم منحصراً بایستی توسط شخص داوطلب تکمیل گردد و در صورت تکمیل توسط هر شخص دیگری تخلف محسوب شده و مطابق مقررات با فرد و یا افراد ذریبط رفتار خواهد شد.